
Evaluatie functioneren auditcommissie 

Het Algemeen Bestuur van waterschap Aa en Maas; 

  

gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 11 november 2025; 

  

gelet op het bepaalde in de Waterschapswet, het Reglement van Orde Algemeen Bestuur 2025, de 

verordening Auditcommissie waterschap Aa en Maas 2023 en het Rechtspositiebesluit decentrale poli- 

tieke ambtsdragers; 

  

gezien het advies van de commissie Algemene- en Financiële Zaken van 20 november 2025; 

  

  

B E S L U I T: 

1. Kennis te nemen van de evaluatie over het functioneren van de auditcommissie. 

2. Te besluiten om de voorgestelde aanbevelingen over te nemen. 

3. Te besluiten om met ingang van 1 januari 2026 aan de leden van de auditcommissie een vergoeding 

toe te kennen overeenkomstig artikel 4.4.1. van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke 

ambtsdragers voor het bijwonen van de auditcommissievergaderingen en dit op te nemen in 

verordening Rechtspositie 2024 waterschap Aa en Maas. 

Aldus vastgesteld door het Algemeen Bestuur in zijn openbare vergadering van 12 december 2025. 

De secretaris, 

Peter Verlaan 

de dijkgraaf, 

Mario Jacobs 

Nr. 458 

WATERSCHAPSBLAD 12 januari 

2026 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Aa en Maas 

Waterschapsblad 2026 nr. 458 12 januari 2026 1 


